Prestação de serviços em soldas em motoniveladora, troca de lona de freio das vasculhantes, troca 
da bomba de óleo e serviço de válvula do compressor, troca da mangueira do tanque da  do veículo Ranger, 
para atender as necessidades da secretaria de obras,  neste município. 
ASSINATURA: 14/09/2015.               VIGÊNCIA: 14/10/2015. 
VALOR: R$ 1.100,00 ( Mil e Cem Reais).